Wałbrzych, dnia 29.04.2014r.
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WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: Termomodernizacja budynku administracyjnego przy ul. Limanowskiego 9 w ramach zadania „Remonty budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu” 

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. Poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1 

W rozdziale III, pkt. 1 ppkt. 3 SIWZ zawarty jest wymóg posiadania przez kierownika budowy wykształcenia wyższego, jako warunek udziału w niniejszym postępowaniu. Czym podyktowany jest tak wysoko postawiony wymóg? Otrzymanie uprawnień kierownika budowy nie jest w żaden formalny sposób powiązany z koniecznością posiadania wyższego wykształcenia technicznego. W naszej ocenie taki zapis dyskryminuje zatem wykonawców, którzy posiadają odpowiednie doświadczenie oraz przeszkolone kadry, w tym kierownika budowy z odpowiednimi uprawnieniami i praktyką. Naszym zdaniem przytoczony powyżej wymóg stanowi istotne naruszenie art. 7.1 oraz 29.2 Ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy odnośnie wymogów dotyczących kierownika budowy. 

Pytanie nr 2 

Proszę o wyjaśnienie ilości oraz grubości parapetów wewnętrznych z granitu, ponieważ w opisie jest zawarta informacja, że należy wymienić parapety we wszystkich wymienianych oknach (których wg zestawienia stolarki jest 63 szt. - w przedmiarze wyszczególnione jest tylko 52 szt. parapetów – jeżeli należy wycenić tylko 52 szt. parapetów proszę o podanie okien do których będą nowe parapety) w opisie jest mowa o tym, że wszystkie parapety mają być wykonane z płyt granitowych gr. 25mm, natomiast na rys. nr 7 grubość parapetów jest określona jako 30 mm. Proszę o sprostowanie. 

Odpowiedź:

Grubość parapetów 25mm. ilość jak w przedmiarze.


Pytanie nr 3 

W przedmiarze brak pozycji do wyceny okna O6.

Odpowiedź:

Zostanie zaktualizowany przedmiar robót.


Pytanie nr 4 

Czy pozycje z przedmiary 167 i 168,  277 i 278 nie powielają się?

Odpowiedź:

Nie.


Pytanie nr 5 

Proszę o szerszy opis wycieraczek systemowych (wymiary, materiał, funkcje) z poz. przedmiaru 165 oraz 275.

Odpowiedź:
Wycieraczki typ ACO Vario 60x40 cm z rusztem stalowym ocynkowanym i odwodnieniem lub równoważne

Pytanie nr 6

Czy należy uwzględnić izolację dla rur c.o. z tworzywa sztucznego o śr. 63 mm w ilości 37 mb, ponieważ w przedmiarze brakuje?

Odpowiedź

Tak.


Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie, ponieważ liczba grzejników oraz wielkość grzejników na rysunkach jak i w opisie technicznym jest niezgodna z przedmiarem (wg przedmiaru 55 szt., natomiast z rys. wychodzi 51 szt.), w takim przypadku, które grzejniki należy przyjąć w wycenie?

Odpowiedź

Zostanie zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie nr 8

Proszę o wyjaśnienie, ponieważ w projekcie są wymienione 3 rodzaje głowic termostatycznych przypisane do odpowiedniego rodzaju grzejnika oraz miejsca: zwykłe głowice Classic (wg proj. 10 szt.), wzmocnione i zabezpieczone przed kradzieżą głowice Herzcules (wg proj. 8 szt.) oraz typ ETKF elektroniczne głowice termostatyczne ( wg proj. 33 szt.), w przedmiarze natomiast są wymienione głowice Classic w ilości 44 szt. oraz wzmocnione HERZcules – 8 szt., w takim wypadku jaka powinna być właściwa ilość głowic oraz ich typ?

Odpowiedź

Zostanie zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie nr 9

W pozycji 87 przedmiaru robót występuje: „Demontaż i ponowny montaż w stanie nienaruszonym obudów grzejników – 1 kpl = wszystkie obudowy grzejnikowe”. Z naszego punktu widzenia należy wprowadzić szczegółowy przedmiar robót dla tej pozycji z określeniem przewidzianego zakresu robót w opisie technicznym oraz załączenie do PB rysunku szczegółu obejmującego obudowy grzejnikowe.

Odpowiedź

Zostanie zaktualizowany przedmiar robót. 

Pytanie nr 10

Jak należy odczytać wskazówkę dla wykonawcy w „Zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej”, a dotyczącej opisu powyżej nawiasu, cytat: „ 7,8 i 9 są zamurowane” pomimo że nawias zakreśla również pozycję 006 w zestawianiu stolarki.

Odpowiedź

Obecnie okna są zamurowane.

Pytanie nr 11

Czy istnieje możliwość wprowadzenia podstawy wyceny dla niżej wymienionych pozycji w przedmiarze robót:

- poz. 259 kalk. Własna   kpl. 1

rekonstrukcja tympanonu wieńczącego elewację boczna oraz kolumn z kulami na elewacji frontowej zgodnie z opisem w projekcie budowlanym – odtworzenie według rysu historycznego elewacji budynku

- poz. 260 kalk.własna   kpl. 2

Dostawa i montaż kul kamiennych z piaskowca

- poz. 298 kalk.własna    kpl. 7

Rozbiórka murowanych studzienek w oknach piwnicznych na zewnątrz

Odpowiedź

Podstawą wyceny jest projekt oraz kalkulacja własna Wykonawcy.


Pytanie nr 12

W projekcie budowlanym (PB) brakuje rysunku zawierającego szczegół dot. gzymsu okapowego z desek heblowanych gr 25 mm na pióro wypust, którego szerokość w rozwinięciu wynosi 78 cm.

Odpowiedź

Projekt budowlany zostanie uzupełniony.

Pytanie nr 13

W pozycji 288 przedmiaru robót występuje zakres prac pn. „Mury prostolinijne gładkie z cegły gotyckiej o gr. ponad 1 cegłę” w ilości 15,4 m3, natomiast w projekcie budowlanym oraz  w opisie technicznym nie występuje żadna wzmianka nawiązująca do powyższego przedmiaru robót. W związku z czym zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie przedmiotowego zakresu prac w dokumentacji projektowej wraz z opisem technicznym oraz o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy istnieje możliwość alternatywnego zabudowania cegły klinkierowej zamiast cegły gotyckiej.

Odpowiedź

Patrz rys. nr 11 PW. Murować z cegły klinkierowej.


Pytanie nr 14 

W dokumentacji projektowej przewiduje się wymianę drzwi wejściowych z szybą dwustronnie antywłamaniową PARSOL grafit. Według producenta szyba PARSOL grafit musi być hartowana, przez co nie będzie już antywłamaniowa. Jaki rodzaj szklenia wobec tego zastosować. 

Odpowiedź 

W zestawie szybowym jedna szyba PARSOL grafit, druga szyba antywłamaniowa. Uwzględniono to w dokumentacji. 

Pytanie nr 15

Proszę o wyjaśnienie, ponieważ w projekcie w pkt. 4.5 REMONT ELEWACJI pkt. 3 uzupełnienie spoin jest mowa o zaprawie Tubag Porenfugmortel, natomiast w przedmiarze pkt. 250 jest mowa o zaprawie TKF Trass-Kalk-Fugensaniermortel. Którą zaprawę należy ująć w wycenie?

Odpowiedź

Przyjąć według projektu.

Pytanie nr 16

Proszę o wyjaśnienie, które punkty przedmiaru odpowiadają opisowi w projekcie dot. pkt. 4.5 REMONT ELEWACJI – pkt. 4 wypełnienie szczelin w murze (zaprawa Tubag Trass Zement Verpressmortel), pkt. 5 uzupełnienie ubytków w cegłach (zaprawa Tubag NSR 0,4)

Odpowiedź

Pkt.4 - ująć w pozycji 250; pkt.5 - ujęto jako wymianę cegieł w poz. 256


Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę kotła Victrix 115 firmy Immergas na kocioł MCA 115 firmy De Dietrich

Odpowiedź

Dopuszcza się zastosowanie materiałów i urządzeń równoważnych z projektowanymi.
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